Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«31» января 2018 г.			 № 162

Об отчете главы  Мшинского сельского поселения
о результатах деятельности за 2017 год

         Заслушав и обсудив представленный главой  Мшинского сельского поселения Лужского района Ленинградской области  Алексеева В.В. ежегодный отчет, руководствуясь п.2 части 5.1 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Уставом  муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Мшинского   сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
                                                          РЕШИЛ:

 1.Принять к сведению отчет главы Мшинского  сельского поселения Алексеева В.В. о результатах  своей деятельности в 2017 году.
 2.Признать  деятельность главы Мшинского  сельского поселения Алексеева В.В. за 2017 год удовлетворительной.
 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 4.Данное решение разместить на официальном сайте  Мшинского сельского   поселения.

Глава Мшинского сельского поселения				В.В.Алексеев